
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

Номер Дата 

02-04-71 27.04. 2022 

   (распоряжение) 

«Приказ о проведении  мониторинга образовательных результатов обучающихся» 

В соответствии с планом работы школы провести мониторинг успеваемости 

обучающихся и качества образования в МБОУ Тльская СОШ  за 2021/2022 учебный год в 

соответствии с Положением ВСОКО  на основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение мониторинга Заместителя директора по УР 

Осколкову СД. 

2. Возложить ответственность за обработку результатов и написания аналитической справки 

на методиста и завуча школы. 

3.  Ознакомить с аналитической справкой педагогический коллектив школы. 

4. Провести анализ результатов учебного года с выявлением причин изменений показателей 

качества. 

5. Продолжить реализацию мероприятий по повышению качества реализации 

общеобразовательных программ, достижения планируемых результатов реализации 

общеобразовательных программ. 

6. Взять на личный контроль проведение мероприятий по ликвидации в установленные 

сроки академической задолженности неуспевающими обучающимися.  
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя директора по УР 

Осколкову СД.. 

8. Контроль за исполнением оставляю за собой 

 
 Директор учреждения 

образования 

 

Руководитель:    Козлова С.А. 

 должность  подпись  расшифровка подписи 

 
 


